

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบด้วยรถเกรดเดอร์ บ้านดอนแดง หมู่ที่ ๖.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๔๖,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน).....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .....โครงการจ้างเหมาปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบด้วยรถเกรดเดอร์ บ้านดอนแดง หมู่ที่ ๖ โดยมีรายละเอียดดังนี้

จ้างเหมาปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบด้วยรถเกรดเดอร์ ขนาดถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร หรือปริมาณลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๔,๕๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น ๓ จำนวน ๓ จุด

จุดที่ ๑ วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น ๓ ขนาด ศก.๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด จุดละ ๘.๐๐ ท่อน

จุดที่ ๒ วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น ๓ ขนาด ศก.๐.๖๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด จุดละ ๑๖.๐๐ ท่อน

จุดที่ ๓ วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น ๓ ขนาด ศก.๐.๘๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด จุดละ ๑๔.๐๐ ท่อน

ตามแบบแปลนและรายละเอียดใบแสดงปริมาณงานค่าก่อสร้าง แบบ อบต.ศรีวิชัย เลขที่ ๑๘/๒๕๖๗ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๑.....มกราคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๔๔๖,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน).....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ .....แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง.....แบบ ปร.๔.....

๖.๒ .....ใบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง....ปร.๕.....

๖.๓ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวมะลิวัน วรรณवास ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒ นายบุญชัย เนาว์ศรีสรณ์ ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เป็น กรรมการ

๗.๓ นายศรายุทธ จันท์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ/เลขานุการ

๗.๔ .....



สรุปผลการประมาณราคาปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

แบบ ปร.5

งาน ประเภทงานทาง

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบด้วยรถเกรดเดอร์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1.800.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือปริมาณลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 4,500.00 ลูกบาศก์เมตร

1.วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.40x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 8.00 ท่อน

2.วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.60x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 16.00 ท่อน

3.วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.80x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 14.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่มคอนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 19/2567

คำนวณราคากลางโดย นายศรายุทธ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	324,884.00	1.3795	443,206.75	*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดสกลนคร เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2566 * ใช้ราคาตามที่ กำหนดราคากลางระดับ คณะกรรมการ กำหนดราคากลางระดับ อำเภอวานรนิวาส กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหลัก 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			446,206.75	
	ปรับราคาเป็นเงิน			446,000.00	
ตัวอักษร	(สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่งาน - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 10/ 2567 ลงวันที่ 4 มกราคม 2567

(ลงชื่อ)   
(นางมะลิวัน วรรณवास)  
หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)   
(นางชนิษฐา ชุกกลิ่น)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)   
(นางบุญชัย ไนาวศรีสรณ์)  
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการ

(ลงชื่อ)   
(นายนิรันดร โทมวงศ์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)   
(นายศรายุทธ จันทร์คำ)  
นายช่างโยธา

กรรมการ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบด้วยรถเกรดเดอร์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือปริมาณลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 4,500.00 ลูกบาศก์เมตร

1.วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.40x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 8.00 ท่อน

2.วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.60x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 16.00 ท่อน

3.วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.80x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 14.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคอนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ 19/2567

คำนวณราคากลางโดย นายศรายุทธ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานลงดินลูกรัง	4,500.00	ลบ.ม.	60.00	270,000.00	-	-	270,000.00	คิดค่าขุดตัวที่ 25%
	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร								
	พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 จำนวน 2 จุด								
	- 1.1วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.40x1.00 เมตร	8.00	ท่อน	387.00	3,096.00	116.00	928.00	4,024.00	
	- 1.2วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.60x1.00 เมตร	16.00	ท่อน	700.00	11,200.00	210.00	3,360.00	14,560.00	
	- 1.3วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.80x1.00 เมตร	14.00	ท่อน	1,000.00	14,000.00	300.00	4,200.00	18,200.00	
	(ยกยอดไป)				298,296.00		8,488.00	306,784.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 10/ 2567 ลงวันที่ 4 มกราคม 2567

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางมะลิวัน วรรณวาส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญชัย เนาว์ศรีธรรม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศรายุทธ จันทร์คำ)

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร พร้อมปรับแก้ขี้นด้วยรถเกรดเดอร์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 4,500.00 ลูกบาศก์เมตร

1. วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.40x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 8.00 ท่อน

2. วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.60x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 16.00 ท่อน

3. วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.80x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 14.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคอนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวารินนิเวศ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวารินนิเวศ จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 19/2567


คำนวณราคากลางโดย นายศราวุธ จันทร์คำ


เมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				298,296.00		8,488.00	306,784.00	*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดสกลนคร เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2566
3	คำวินิจฉัยให้ครบตามรูปแบบรายการที่กำหนด								• ใช้ราคาค่าตามที่ กำหนดราคากลางระดับ คณะกรรมการ กำหนดราคากลางระดับ อำเภอวารินนิเวศ
4	เครื่องจักรกลเกรดปรับแต่งด้วยรถเกรดเดอร์								
	ตั้งแต่ 0-1 กม.	1.00	กม.	13,300.00	13,300.00	-	-	13,300.00	
	ตั้งแต่ 1 กม.ขึ้นไป	3,200.00	ตร.ม.	1.50	4,800.00	-	-	4,800.00	
	ยอดรวม				316,396.00		8,488.00	324,884.00	
	ค่า FACTOR F งานทาง	1.3642						324,884.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							443,206.75	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย		3,000.00		-	3,000.00	กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
	ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							446,206.75	
	สรุปเป็นเงินงบประมาณ(ปรับยอด)		(ตัวอักษร)		-	สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน -		446,000.00	

คณะกรรมการกำหนด.....

(ลงชื่อ)  ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 10/ 2567 ลงวันที่ 4 มกราคม 2567  
(นางมะลิวัน วรรณวาส) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)  ..... กรรมการ  
(นายชูชีพ เนาว์ศรีสรณ์)

(ลงชื่อ)  ..... กรรมการ  
(นายศราวุธ จันทร์คำ)